



PROCESSO Nº 6669/2021			SECRETARIA REQUISITANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA		
ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2021-I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE.	VALOR UNIT.	TOTAL
01	ENVELOPE PARDO, timbrado, tamanho ofício, 240mm de largura x 340mm de altura, tipo saco, liso em papel Kraft Ouro 80g/m², 1/0.	UN	75.000	R\$ 0,62	R\$ 46.500,00
02	TALÃO DE REQUISIÇÃO de materiais, letras impressas na cor preta, sendo duas folhas brancas picotadas e uma fixa em papel jornal.	BLOCO	400	R\$ 9,17	R\$ 3.668,00
03	TALÃO DE SAÍDA DE COMBUSTÍVEL, 1 x 0, 63g/m², 16,5cm de largura x 14,7 cm de altura, impressão das letras na cor preta, uma via em folha branca, com 50 folhas.	BLOCO	600	R\$ 3,20	R\$ 1.920,00
				TOTAL	R\$ 52.088,00